
Центр дополнительного образования 

Института общественного здоровья им.Н.П. Григоренко 

 

РАСПИСАНИЕ ПРАКТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ 

 

ДОП «Практические аспекты оказания первой помощи» 
23.05.2025 г. – 10.06.2025 г. 

 
группа № ПАОПП-101 

№ занятия Дата Время Ссылка 

Занятие 1 23.05.2025 16:40-18:00 https://call.myteam.mail.ru/29e05eeed4d04e009be108cc1a42363e 

Занятие 2 24.05.2025 15:40-17:00 https://call.myteam.mail.ru/29e05eeed4d04e009be108cc1a42363e 

Занятие 3 26.05.2025 16:40-18:00 https://call.myteam.mail.ru/29e05eeed4d04e009be108cc1a42363e 

Занятие 4 27.05.2025 16:40-18:00 https://call.myteam.mail.ru/29e05eeed4d04e009be108cc1a42363e 

Занятие 5 28.05.2025 16:40-18:00 https://call.myteam.mail.ru/29e05eeed4d04e009be108cc1a42363e 

Занятие 6 29.05.2025 16:40-18:00 https://call.myteam.mail.ru/29e05eeed4d04e009be108cc1a42363e 

Преподаватель: Глазова Ганна Михайловна 

 

Учебный материал доступен по 

ссылке:  https://elearning.volgmed.ru/course/view.php?id=11581  

Список группы группа № ПАОПП-101 

№ 

п/п 

ФИО слушателя Факультет/ 

Направление 

Курс 

1.  Ель-Миари Ахмад Фармацевтический V 

2.  Абдалла Мохамад Фармацевтический V 

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

 

 

 

 

Директор ЦДО ИОЗ 

им.Н.П.Григоренко  

 И.Г. Сидорова 
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